__________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________

NOTA OFICIAL EM 15 DE MARÇO DE 2021

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA ELETIVA - 2021

O Presidente da Federação de Esportes Aquáticos da Paraíba no uso das atribuições que lhes
são conferidas pelo seu ESTATUTO, nos seus artigos, 17 inciso II, 18 itens I e II, , 19 itens I e II,
20 itens I e II, 21, 22  , 23, 24, 25, 26, 27, 28 e 29 e seu parágrafo único, CONVOCA as
associações FILIADAS a participarem no dia 27 de Março (Sábado) de 2021 com 1ª
CONVOCAÇÃO ás 10:00 horas e em 2ª CONVOCAÇÃO às 10:30 horas no  RESTAURANTE / BAR
da Pérgula das quadras de tênis do ESPORTE CLUBE CABO BRANCO,  andar térreo, localizado
a Rua Cel. Souza Lemos 167, Miramar - João Pessoa Paraíba, PB, CEP: 58043-190,
da Assembleia Geral Ordinária ELETIVA, de acordo com a ORDEM DO DIA abaixo:

ORDEM DO DIA

1. Apreciar e aprovar as contas do exercício anterior, acompanhadas do parecer do

Conselho Fiscal, ano de 2020.
2. Apreciar e aprovar do regimento de taxas para o ano de 2021;
3. Apreciar e aprovar o calendário dos esportes aquáticos para o ano de 2021;
4. Eleição para os Cargos de Presidente, Vice Presidente e Membros Conselho Fiscal da

FEAP para o quadriênio 2021/ 2025.
5. Posse da Diretoria Eleita.
6. Assuntos Gerais.

João Pessoa, 15 de Março de 2021